HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

           HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:  21/CV-HĐND

 V/v đăng ký Lịch đại biểu HĐND

tỉnh tiếp xúc với cử tri huyện Côn

Đảo trước Kỳ họp thường lệ cuối

năm 2020 của HĐND tỉnh khóa VI.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Côn Đảo, ngày  21  tháng 10 năm 2020

                                                                                                                                               Kính gửi:

 - Thường trực HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

 - Tổ đại biểu số 05 HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

 - Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

 - Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo.

Căn cứ Công văn số 222/HĐND-VP ngày 09/10/2020 của Thường trực HĐND

tỉnh Bà Rịa  - Vũng Tàu về việc xây dựng Lịch tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ

cuối năm 2020 của HĐND tỉnh khóa VI; Theo đó Thường trực HĐND tỉnh dự kiến sẽ

tổ chức cho các Tổ đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc với cử tri trong 04 ngày (từ ngày

09/11/2020 đến ngày 12/11/2020);

 Thường trực HĐND huyện đã trao đổi với Ban Thường trực Ủy ban MTTQ

Việt Nam huyện, thống nhất đăng ký Lịch tiếp xúc của Tổ đại biểu số 5 HĐND tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu với cử tri trên địa bàn huyện Côn Đảo trước Kỳ họp thường lệ

cuối năm 2020 của HĐND tỉnh khóa VI với thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Về thời gian, địa điểm: Tổ chức trong một buổi chiều, lúc 14 giờ ngày

12/11/2020 (thứ Sáu) tại Hội trường Trung tâm Văn hóa - Thông tin Thể thao huyện

Côn Đảo.

2. Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện chủ trì, phối hợp

Thường trực HĐND và UBND huyện Côn Đảo xây dựng Kế hoạch tổ chức cho đại

biểu HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu tiếp xúc với cử tri huyện Côn Đảo trước Kỳ họp

Thường lệ cuối năm 2020 của HĐND tỉnh khóa VI vào thời gian và địa điểm như

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy (b/c);

- Văn phòng HĐND tỉnh (biết);

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT-TH

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội